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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #8 VIANO A. - KTM Tempo Gara 4 1:42.362 12:34:12.477 8 1:43.770 12:41:31.849
1 1:39.228 12:28:57.759 5 1:42.147 12:35:54.624 9 1:48.144 12:43:19.993
2 1:38.293 12:30:36.052 6 1:43.271 12:37:37.895 10 1:45.586 12:45:05.579
3 1:39.364 12:32:15.416 7 1:43.651 12:39:21.5346  pg g. 4101 DOGLIO G. - KTM ‘iAo
a 1:37.419 12:33:52.835 8 1:43.231 12:41:04.777 1 1:55.324 12:29:13.855
5 1:38.543 12:35:31.378 9 1:46.316 12:42:51.093 2 1:49.536 12:31:03.391
6 1:37.840 12:37:09.218 10 1:47.190 12:44:38.283 3 1:47.032 12:32:50.423
7 1:38.868 12:38:48.086 o, 5 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna . 1“3;;‘;; 4 1:45.154 12:34:35.577
8 1:39.108 12:40:27.194 1 1:46.588 12:29:05.119 5 1:45.135 12:36:20.712
9 1:39.716 12:42:06.910 2 1:43.425 12:30:48.544 6 1:43.512 12:38:04.224
10 1:39.875 12:43:46.785 3 1:42.519 12:32:31.063 7 1:44.427 12:39:48.651
Po. 2 - # 111 TURAGLIO N. - KTM fgfo":g‘; 4 1:43.583 12:34:14.646 8 1:45.544 12:41:34.195
1 1.44.181 12:29:02.712 5 1:41.587 12:35:56.233 9 1:48.291 12:43:22.486
5 1:42.946 12:30:45.658 6 1:42.469 12:37:38.702 10 1:45.79 12:45:08.282
3 1:41.041 12:32:26.699 7 1:43.521 12:39:22.223  p, 9. 491 CHIABRANDO N. - KTM R
4 1:40.770 12:34:07.469 8 1:46.565 12:41:08.788 1 1:53.263 12:29:11.794
5 1:39.804 12:35:47.273 9 1:51.509 12:43:00.297 2 1:46.944 12:30:58.738
6 1:40.635 12:37:27.908 10 1:49.675 12:44:49.972 3 1:46.131 12:32:44.869
7 1:41.853 12:39:09.761  Ppo. 6 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki i ooy 4 1:45.580 12:34:30.449
8 1:41.762 12:40:51.523 1 1:47.959 12:29:06.490 5 1:45.385 12:36:15.834
9 1:41.393 12:42:32.916 2 1:45.049 12:30:51.539 6 1:45.310 12:38:01.144
10 1:44.366 12:44:17.282 3 1:45.494 12:32:37.033 7 1:45.955 12:39:47.099
Po.3 - # 71 SANNA A. - KTM fzf;gé“; 4 1:45.034 12:34:22.067 8 1:45.828 12:41:32.927
1 1:43.291 12:29:01.822 5 1:46.417 12:36:08.484 9 1:48.855 12:43:21.782
) 1:43.339 12:30:45.161 6 1:44.993 12:37:53.477 10 1:47.610 12:45:09.392
3 1:42.491 12:32:27.652 7 1:45.162 12:39:38.639  pg_10. # 494 ENRIETTA G. - KTM 13 om0
4 1:43.132 12:34:10.784 8 1:46.873 12:41:25.512 1 1:55.566 12:29:14.097
5 1:41.909 12:35:52.693 9 1:48.667 12:43:14.179 2 1:50.149 12:31:04.246
6 1:43.676 12:37:36.369 10 1:46.597 12:45:00.776 3 1:49.194 12:32:53.440
7 1:42.652 12:39:19.021  Ppo. 7 - # 15 RUSSO M. - KTM . 1'3:?;;‘;‘: 4 1:47.748 12:34:41.188
8 1:43.491 12:41:02.512 1 1:54.163 12:29:12.694 5 1:46.930 12:36:28.118
9 1:44.071 12:42:46.583 2 1:47.078 12:30:59.772 6 1:47.390 12:38:15.508
10 1:43.891 12:44:30.474 3 1:46.094 12:32:45.866 7 1:48.560 12:40:04.068
Po. 4 - #69 ROMANO S. - TM Do 4 1:46.689 12:34:32.555 8 1:48.214 12:41:52.282
1 1:45.393 12:29:03.924 5 1:44.611 12:36:17.166 9 1:49.141 12:43:41.423
) 1:43.686 12:30:47.610 6 1:45.000 12:38:02.166 10 1:48.402 12:45:29.825
3 1:42.505 12:32:30.115 7 1:45.913 12:39:48.079
Fastest lap: 1:37.419
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Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Mini 85 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 225 SAVINI A. - KTM Y e 6 1:53.918 12:38:46.143 > 2:13.200 12:38:12.070
1 1:54.833 12:29:13.364 7 1:54.437 12:40:40.580 6 2:20.296 12:40:32.366
5 1:51.601 12:31:04.965 8 1:56.340 12:42:36.920 7 2:21.182 12:42:53.548
3 1:49.474 12:32:54.439 9 1:58.163 12:44:35.083 8 2:19.198 12:45:12.746
4 1:50.503 12:34:44.942  Ppo, 15 - # 721 MASCIADRI T. - TM Dif'lp[i:',f
5 1:49.438 12:36:34.380 1 2:00.376 12:29:18.907
6 1:46.713 12:38:21.093 2 1:54.980 12:31:13.887
7 1:47.857 12:40:08.950 3 1:53.810 12:33:07.697
8 1:47.795 12:41:56.745 4 1:53.366 12:35:01.063
9 1:47.951 12:43:44.696 5 1:54.430 12:36:55.493
10 1:48.904 12:45:33.600 6 1:57.414 12:38:52.907
Po. 12 - # 626 REGGIANI J. - Husqvarna i 7 135744 12:40:48.651
1 2:01.394 12:29:19.925 8 2:39.325 12:43:27.976
5 1.48.690 12:31:08.615 9 1:55.216 12:45:23.192
3 1:48.414 12:32:57.029  Po. 16 - # 100 MUSCARA' D. - KTM o :222
4 1:49.328 12:34:46.357 1 2:08.839 12:29:27.370
5 1:49.393 12:36:35.750 2 2:04.251 12:31:31.621
6 1:46.944 12:38:22.694 3 2:02.246 12:33:33.867
7 1:47.495 12:40:10.189 4 2:04.666 12:35:38.533
8 1:48.222 12:41:58.411 5 2:09.347 12:37:47.880
9 1:49.228 12:43:47.639 6 2:12.347 12:40:00.227
Po. 13 - #5 BOANO S. - Husqvarna e 7 2:11.289 12:42:11.516
1 1:52.729 12:29:11.260 8 2:08.521 12:44:20.037
2 1:51.309 12:31:02.569  Ppo. 17 - # 16 DELL'AGLIO M. - KTM o Lane
3 1:50.248 12:32:52.817 1 2:09.471 12:29:28.002
4 1:51.520 12:34:44.337 2 2:04.220 12:31:32.222
5 1:52.540 12:36:36.877 3 2:02.726 12:33:34.948
6 1:52.810 12:38:29.687 4 2:06.365 12:35:41.313
7 1:55.802 12:40:25.489 5 2:15.062 12:37:56.375
8 1:55.882 12:42:21.371 6 2:11.425 12:40:07.800
9 1:56.620 12:44:17.991 7 2:12.766 12:42:20.566
Po. 14 - # 19 MARCHISIO G. - KTM e 8 2:00.453 12:44:21.019
1 2:00.275 12:29:18.806  Po, 18 - # 33 COVOLO F. - KTM o {';;;’
2 1:54.146 12:31:12.952 1 2:13.326 12:29:31.857
3 1:52.597 12:33:05.549 2 2:04.745 12:31:36.602
4 1:53.516 12:34:59.065 3 2:06.550 12:33:43.152
5 1:53.160 12:36:52.225 4 2:15.718 12:35:58.870
Fastest lap: 1:37.419
) o —
i s e o
Hreuse
© MGMTiming Caresana, martedi 01 maggio 2018 2/2



